各位

2024 年 7 月 19 日
関東精機株式会社

代表取締役社長
魵澤 剛史

役員人事について（お知らせ）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
2024 年 7 月 19 日開催の弊社第 63 回定時株主総会における決議、またその後開催された取

締役会において、下記の通り役員が選任され、それぞれ就任いたしましたのでお知らせい

たします。
新体制のもと、お客さまに最高の商品とサービスを提供し、企業価値を高め、社会の進歩

発展に貢献できるよう、全社一丸となって取り組んでまいります。

記
1.取締役

新職 氏名 旧職
代表取締役社長（重任）

魵澤 剛史
（えびさわ つよし）

代表取締役社長

専務取締役（重任）
経営管理本部長

金井 秀樹
（かない ひでき）

専務取締役
経営管理本部長

取締役（重任）
事業工場長

山口 康之
（やまぐち やすゆき）

取締役
事業工場長（兼）品質保証部長

取締役（新任）
営業本部長

大島 武
（おおしま たけし）

営業本部長

2.監査役

新職 氏名 旧職
監査役（重任）
宇都宮精機株式会社 相談役

石川 英一
（いしかわ えいいち）

監査役
宇都宮精機株式会社 相談役

監査役（新任）
加藤会計事務所 代表社員

加藤 真一
（かとう しんいち）

（なし）

3.執行役員（新設）
新職 氏名 旧職

執行役員（新任）
技術開発部長

石川 一仁
（いしかわ かずひと）

技術開発部長

執行役員（新任）
企画担当社長補佐

青木 順和
（あおき よりかず）

企画担当社長補佐

*監査役 大塚映一氏は退任いたしました。
以上

【お問い合わせ先】

経営管理本部
総務グループ

TEL：027-251-2121